
令和 7年 11月28日 神奈川県横浜市中区
山下町２５番地１

株式会社　テナートレイディング
代表取締役　　高橋　一郎

（単位：円）

( ) ( )

( ) ( )
( )

( )

( )
 1.

( )  2. ( )

 3. ( △ )

( △ )
△

( )

( )
( )

21,825,106
21,825,106

160,162,406

674,894
20,000,000

0

科　　　　目 金　　　　額 科　　　　目 金　　　　額

利 益 剰 余 金

Ⅱ

21,280

Ⅰ 株 主 資 本
資 本 金

（　純 資 産 の 部　）
負 債 の 部 合 計

未 払 法 人 税 等
未 払 消 費 税 等
預 り 金

固 定 負 債
長 期 借 入 金
リ ー ス 未 払 金

リ ー ス 資 産

固 定 資 産
有 形 固 定 資 産
車 両 運 搬 具
工 具 、 器 具 及 び 備 品

392,917
2

1,376,000

未 収 入 金
未 収 還 付 法 人 税 等
仮 払 金

（　資　産　の　部　）
流 動 負 債

短 期 借 入 金
１年以内返済長期借入金

買 掛 金

（　負　債　の　部　）
ⅠⅠ

売 掛 金
棚 卸 資 産

4,732
700,000

2,154,579

156,036,516
54,135,336
49,135,277
46,143,665

未 払 費 用
3,762,927

負 債 ・ 純 資 産 の 部 合 計

評 価 ・ 換 算 差 額 等

(1)
(2)

Ⅱ

3,031,865
10,000
680,400

2,320,185

出 資 金

無 形 固 定 資 産

（ う ち 当 期 純 利 益 ）

資 本 剰 余 金

利 益 準 備 金
そ の 他 利 益 剰 余 金
繰 越 利 益 剰 余 金

資 産 の 部 合 計

繰 延 資 産

0

敷 金
長 期 貸 付 金
リ サ イ ク ル 預 託 金

投 資 そ の 他 の 資 産

1,768,919
4,800,784

71,138,000

0

121,780

72,144,500

1,006,500

19,325,106
2,500,000

Ⅲ

Ⅱ

160,837,300

0

160,837,300

0

674,894

Ⅲ 新 株 予 約 権

純 資 産 の 部 合 計

17,227

貸　借　対　照　表
令和 7年 9月30日現在

88,017,906
39,054,300
31,750,481
14,820,000
1,535,045
191,700
544,600

流 動 資 産
現 金 及 び 預 金

前 払 費 用

SYSTEM
Free-text
この計算書類は、
ＴＫＣグループ
(ＴＫＣ全国会・株式会社ＴＫＣ)
ホームページ
(https://www.tkc.jp/)の
ＴＫＣ計算書類公開データ
ベースに公開されています。
必ず、インターネットで
確認のうえ、ご利用ください。


