

令和7年 11月28日

神奈川県横浜市中区

山下町25番地1

株式会社 テナートレイディング

代表取締役 高橋 一郎

貸借対照表

令和7年 9月30日現在

(単位:円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
I 流動資産	(156,036,516)	I 流動負債	(88,017,906)
現金及び預金	54,135,336	買掛金	39,054,300
売掛金	49,135,277	短期借入金	31,750,481
棚卸資産	46,143,665	1年以内返済長期借入金	14,820,000
前払費用	2,154,579	未払法人税等	1,535,045
未収入金	3,762,927	未払消費税等	191,700
未収還付法人税等	4,732	未払預り金	544,600
仮払金	700,000		121,780
II 固定資産	(4,800,784)	II 固定期借入金	(72,144,500)
車両	1,768,919	長期未払金	71,138,000
工具、器具及び備品	392,917		1,006,500
リース資産	2		
	1,376,000		
無形固定資産	(0)	負債の部合計	160,162,406
投資その他の資産	(3,031,865)	(純資産の部)	
出資	10,000	I 株主資本	(674,894)
敷金	680,400	1. 資本金	(20,000,000)
長期貸付金	2,320,185	2. 資本剰余金	(0)
リサイクル預託金	21,280	3. 利益剰余金	(△ 19,325,106)
		(1) 利益準備金	(2,500,000)
		(2) その他利益剰余金	(△ 21,825,106)
		繰越利益剰余金	(△ 21,825,106)
		(うち当期純利益)	(17,227)
III 繙延資産	(0)	II 評価・換算差額等	(0)
資産の部合計	160,837,300	III 新株予約権	(0)
		純資産の部合計	674,894
		負債・純資産の部合計	160,837,300